

Established-1902

Ph :9473805958

E-mail:eccprincipal91@gmail.com

principal@ecc.ac.in Site :www.eccprayagraj.org

EWING CHRISTIAN COLLEGE

(A Christian Minority Institution of the Church of North India)
(AN AUTONOMOUS CONSTITUENT POST GRADUATE COLLEGE OF UNIVERSITY OF ALLAHABAD)

युइंग क्रिश्चियन महाविद्यालय, प्रयागराज

Office of the Principal

Prayagraj-211 003 (U.P)

CIRCULAR

Date: 07/03/2024

The following instructions are being shared to keep the college campus clean and green. It is expected that all the teachers, non-teaching staff, and students will support this endeavour by following the instructions to the best of their abilities.

- 1. The college is a no-plastic zone. Use of plastic is prohibited in the campus. Use of glass and steel in stead of paper/ plastic cups/ containers is encouraged.
- 2. All the stakeholders (teachers, students, administrators, non-teaching staff) may use bicycle or battery enabled vehicles to commute to college.
- 3. All departments must reduce over reliance on paper. Instead, information and communication technology applications must be used for all communication purposes.
- 4. The college is no-tobacco, no-smoking zone. No one is allowed to smoke and consume tobacco on the premises.

Dr. A.S. Moses Principal

Principal
Ewing Christian College
Prayagraj - 211003



Established-1902

Ph: 9473805958

E-mail:eccprincipal91@gmail.com

principal@ecc.ac.in
Site :www.eccprayagraj.org

EWING CHRISTIAN COLLEGE

(A Christian Minority Institution of the Church of North India)
(AN AUTONOMOUS CONSTITUENT POST GRADUATE COLLEGE OF UNIVERSITY OF ALLAHABAD)

यूइंग क्रिश्चियन महाविद्यालय, प्रयागराज

Office of the Principal

Prayagraj-211 003 (U.P)

परिपत्र

दिनांक: 07/03/2024

महाविद्यालय परिसर को स्वच्छ एवं हरा-भरा रखने हेतु निम्नलिखित निर्देश साझा किये जा रहे हैं। यह उम्मीद की जाती है कि सभी शिक्षक, गैर-शिक्षण कर्मचारी और छात्र अपनी सर्वोत्तम क्षमताओं के अनुसार निर्देशों का पालन करके इस प्रयास का समर्थन करेंगे।

- कॉलेज नो-प्लास्टिक जोन है। परिसर में प्लास्टिक का उपयोग वर्जित है। कागज/प्लास्टिक के कप/कंटेनरों के स्थान पर कांच और स्टील के उपयोग को प्रोत्साहित किया जाता है।
- 2. सभी शिक्षक, छात्र, प्रशासक, गैर-शिक्षण कर्मचारी कॉलेज आने-जाने के लिए साइकिल या बैटरी सक्षम वाहनों को प्राथमिकता दे।
- 3. सभी विभागों को कागज पर निर्भरता कम करनी होगी। इसके बजाय, सभी संचार उद्देश्यों के लिए सूचना और संचार प्रौद्योगिकी अनुप्रयोगों का उपयोग किया जाना चाहिए।
- 4. कॉलेज नो-टोबैको, नो-स्मोकिंग जोन है। परिसर में किसी को भी धूम्रपान और तंबाकू का सेवन करने की अनुमति नहीं है।

ए. एस. मोज़ेज प्रधानाचार्य

Principal
Ewing Christian College
Prayagraj - 211003